
 
 

UCHWAŁA NR LIII/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2012 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 poz. 1343, poz. 2666) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/251/2020 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wolbórz oraz 
określania zasad korzystania z tego przystanku, treść załącznika do uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1560



Załącznik do uchwały Nr LIII/502/2023 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Strona L.p Miejscowość Nazwa przystanku Szczegółowi 
Usytuowanie 
przystanku 

Numer 
drogi 

lewa prawa 

Wiaty 

1. Golesze 
Parcela 

Golesze Parcela 
Skrzyżowanie 

Skrzyżowanie 
drogi 

wewnętrznej 
(działka nr 111 

obr. ewid. 
Dobra 

Golesze) z 
drogą 

powiatową 

Droga 
wewnętrzna 
(działka nr 
111 obr. 

ewid. Dobra 
Golesze) 

 
 

+ 

 
 

+ 

Tak  
(strona 
prawa) 

2. Golesze Małe Golesze Małe Golesze Małe 
ul. Główna 56 

110516E + + Nie 

3. Stanisławów Stanisławów-Karolinów Stanisławów 
35A 

110531E + + Nie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1560


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-23T13:21:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




